Artikelnummer / Article number: LFD355107
DEU
HEIZKÖRPER 1950W 230V
Länge 355 mm - Breite 177 mm
Flansch 50x26 mm
ENU
HEATING ELEMENT 1950W 230V
length 355 mm - width 177 mm
flange 50x26 mm
ESP
RESISTENCIA 1950W 230V
longitud 355 mm - anchura 177 mm
brida 50x26 mm
FRA
RESISTANCE 1950W 230V
longueur 355 mm - largeur 177 mm
bride 50x26 mm
ITA
RESISTENZA 1950W 230V
lunghezza 355 mm - larghezza 177 mm
flangia 50x26 mm